
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE  DI   MARMORA  
         Borgata Vernetti, 30            PROVINCIA DI CUNEO                         C.A.P. 12020 

 

______________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AREA FINANZIARIA 

 

N. GENERALE 143  N PER SERVIZIO .82 

 
 

 

Responsabile del Servizio : Reviglio Giorgio 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO-LOCO 

MARMORA ANNO 2023           

 
 

 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventinove nella sede comunale 

il sottoscritto in qualità di responsabile del servizio adotta la seguente determinazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

RICHIAMATE: 
❑ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 in data 10 febbraio 2023, con la quale 

è stato approvato il documento unico di programmazione DUPS 2023-2025;  

❑ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data 10 febbraio 2023, con la quale 
è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025 e le successive variazioni; 

VISTA la Giunta Comunale n. 35 del 4 luglio 2019 con il quale è stata attribuita al 
sottoscritto la Responsabilità del Servizio finanziario del Comune con potere di adottare 
atti anche di natura tecnica gestionale con valenza esterna;   
 
VISTO il Piano esecutivo di gestione (PEG) 2023-2025, approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n. 29 del 09/03/2023; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
VISTO l’art.184 del T.U. n.267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali, in materia di 
liquidazione  di spesa; 

 
VISTA la delibera Consiglio Comunale n. 16 in data 26.06.2020 “Regolamento per la 
concessione di contributi economici”; 

  
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 68  in data 22/12/2023 che stabiliva: 

- di erogare, per le motivazioni espresse in narrativa, alla Pro Loco di Marmora  
per l’anno 2023 un contributo pari a  € 3.000,00; 

- di rinviare a Determina del Responsabile del Servizio Finanziario per le 
implicazioni contabili e per la liquidazione del contributo a presentazione di relativo 
rendiconto; 
 

 
VISTO la comunicazione in data 19 dicembre 2023 della Pro Loco di Marmora, assunta 
al protocollo dell’Ente al n. 3210 in data 20 dicembre 2023, relativa al rendiconto delle 
spese sostenute per l’organizzazione delle manifestazioni nell’anno 2023 in particolare 
festa patronale San Massimo, Val Mairo Chanto e supporto nella gestione logistica 
dell’Occitantrial; 
 
RITENENDO di dover provvedere in merito; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
- di liquidare il predetto importo di € 3.000,00 quale contributo ordinario alla 

Associazione Turistica Pro Loco di Marmora per l’anno 2023 mediante bonifico bancario 
sul conto corrente – codice IBAN IT43V0630546280000230196747. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Marmora, 29/12/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Reviglio Giorgio 
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della presente determinazione con registrazione dell’impegno di spesa agli 
Interventi – Capitoli nella stessa indicati ai sensi dell’art. 151, comma 4 del TUTEL del 
18.08.2000. 
 
Comune di Marmora, lì 29/12/2023 
 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 
F.to:Reviglio Giorgio 

 
 
 
 

 
 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 29/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rabino dott.ssa Roberta 
  

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Marmora, lì 29/08/2024 
 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:Rabino dott.ssa Roberta 

 
 


